
www.sagales.com 

10
/2

4Àrea de Girona
Autoritat 
Territorial de 
la Mobilitat

Aeroport del Prat
Barcelona
Salt
Girona
Figueres

602

 La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al 972 36 40 72 per a confirmar disponibilitat. /  La mayoría de la flota adaptada. Llame previamente al 972 36 40 72 para confirmar disponibilidad. / Most of 
the fleet adapted. Call 0034 972 36 40 72 to confirm availability.

– �Barcelona Bus no pot transportar viatgers amb origen Girona i destinació Sarrià de Ter i viceversa. / Barcelona Bus no puede transportar viajeros con origen Girona y destino Sarrià de Ter i viceversa. / Barcelona Bus can not 
carry passengers originating in Girona and destination Sarrià de Ter and vice versa. 

– �Barcelona Bus no pot transportar viatgers amb origen Girona i destinació a Salt  i viceversa, ni entre les dues parades de Salt / Barcelona Bus no puede transportar viajeros con origen Girona  y destino Salt y viceversa, ni 
entre las dos paradas de Salt / Barcelona Bus can not carry passengers originating in Girona and destination Salt and vice versa, and between both of Salt bus stops. - Barcelona Bus no pot transportar viatgers amb origen 
Aeroport del Prat i destinació Barcelona i viceversa. / 

– �Barcelona Bus no puede transportar viajeros con origen Aeroport del Prat  y destino Barcelona y viceversa. / Barcelona Bus can not carry passengers originating in Airport Prat and destination Barcelona and vice versa.  
– Dies 25 de desembre i 1 de gener, sense servei. El 26 de desembre, consulta horaris. / On 25 December and 1 January, no service. 26 December, check timetable.

Del 05/09/2022 a/to 31/12/2022SERVEI DIARI / DIARIO / DAILY 

 Només circula de dilluns a divendres feiners. / Sólo circula de lunes a viernes laborables. / Only circulates from Monday to Friday working days.
 Aquestes expedicions només circulen els dies lectius. / Estas expediciones sólo circulan en días lectivos. These trips only run on school days.
 Zona integrada ATM Girona / ATM integrated zone Girona.

Línia Codi Parada Línia

AEROPORT DEL PRAT
160 Terminal T1 Andanes / andenes / platforms 10-11-12 - 10.00 13.45 16.45
8625 Terminal T2 C Interurbans / intercity - 10.10 13.55 16.55

BARCELONA
7134 Estació del Nord - 10.45 14.30 17.30
2258 Estació d'Autobusos de Fabra i Puig - 11.00 - -

Autopista AP-7 i C-33
AEROPORT DE GIRONA 16895 Aeroport de Girona - 12.00 15.45 18.45
SALT 16955 Pg. Països Catalans - Estació Jove - Hospital - 12.20 16.05 19.05
GIRONA (arribades) 16105 Estació d'Autobusos - 12.30 16.15 19.15
GIRONA (sortides) 16105 Estació d'Autobusos 9.35 12.35 16.20 19.20

GIRONA
15203 Av. Ramon Folch - Correus 9.45 12.45 16.30 19.30
16106 Av. de França - Hospital Dr. Josep Trueta 9.50 12.50 16.35 19.35

SARRIÀ DE TER
16915 Ctra. N-ll - Pla dels Socs 9.53 12.53 16.38 19.38
16259 Ctra. N-ll - Benzinera Petrem 9.54 12.54 16.39 19.39

SANT JULIÀ DE RAMIS 16240 Ctra. N-ll - Can Darnés 9.58 12.58 16.43 19.43
MEDINYÀ 16239 Llevant - Hotel Medinyà 10.00 13.00 16.45 19.45
ORRIOLS 16827 Ctra. N-ll - El Parador 10.08 13.08 16.53 19.53
BÀSCARA 16826 Girona - Pl. del Pessebre 10.12 13.12 16.57 19.57
VILAMALLA 16821 Av. d'Empordà- P. I. Pont del Príncep 10.25 13.25 17.10 20.10
FIGUERES 16526 Estació d'Autobusos 10.30 13.30 17.15 20.15

Línia Codi Parada Línia
FIGUERES 16526 Estació d'Autobusos 7.45 11.35 14.35 15.35
VILAMALLA 16835 P. I. Pont del Príncep - Av. d'Empordà 7.50 11.40 14.40 15.40
BÀSCARA 16841 Girona - Pl. del Pessebre 8.05 11.55 14.55 15.55
ORRIOLS 16842 Ctra. N-ll - El Parador 8.08 11.58 14.58 15.58
MEDINYÀ 16846 Llevant - Hotel Medinyà 8.16 12.06 15.06 16.06
SANT JULIÀ DE RAMIS 16847 Ctra. N-ll - Can Darnés 8.18 12.08 15.08 16.08

SARRIÀ DEL TER
16849 Av. de França - Iveco 8.21 12.11 15.11 16.11
16914 Ctra. N-ll - Pla dels Socs 8.22 12.12 15.12 16.12

GIRONA
16850 Av. de França - Hospital Dr. Josep Trueta 8.23 12.13 15.13 16.13
15204 Av. Ramon Folch - Argadà 8.28 12.18 15.18 16.18

GIRONA (arribades) 16105 Estació d'Autobusos 8.40 12.25 15.25 16.25
GIRONA (sortides) 16105 Estació d'Autobusos 8.45 12.30 15.30 -
SALT 16207 Pg. Països Catalans - Estació Jove - Hospital 8.55 12.40 15.40 -
AEROPORT DE GIRONA 16895 Aeroport de Girona 9.15 13.00 16.00 -

Autopista AP-7 i C-33

BARCELONA
1840 Av. Meridiana - Escòcia (Fabra i Puig) - - 17.00 -
7134 Estació del Nord 10.25 14.10 17.10 -

AEROPORT DEL PRAT 
8625 Terminal T2 C Interurbans / intercity 10.50 14.35 17.35 -
160 Terminal T1 Andanes / andenes / platforms 10-11-12 11.00 14.45 17.45 -



www.sagales.com

10
/2

4Àrea de Girona
Autoritat 
Territorial de 
la Mobilitat

Aeroport del Prat
Barcelona
Salt
Girona
Figueres

602

PARADES AEROPORT DEL PRAT ➔ FIGUERES

EL PRAT DE 
LLOBREGAT

Aeroport del Prat - Terminal T1 (andanes/andenes/platforms 
10-11-12)
Aeropuerto del Prat - Terminal T2 C - Interurbans Bus Stop

BARCELONA

Estació del Nord

Rda St. Pere, 21-23

Estació d'Autobusos de Fabra i Puig
VILOBÍ 
D'ONYAR Aeroport de Girona 

SALT Psg. Països Catalans, 99 (Estació Jove/Hospital)

GIRONA

Estació d’Autobusos de Girona (Taquilla / Ticket Office 4 /  
Andanes/andenes/platforms 9-13)
Av. Ramon Folch - Jutjats / Correus

Avinguda de França - Hospital Dr. Josep Trueta

SARRIÀ DE 
TER

N-ll - Pla dels Socs

N-ll - Benzinera Petrem

SANT JULIÀ 
DE RAMIS

N-ll - Hostal Les Claus

N-ll - Can Darnés

Llevant - Hotel Medinyà

VILADEMULS

N-ll - Benzinera Vilafreser

N-ll - Ca La Sausa

N-ll - Cruïlla Vilademuls

BÀSCARA
N-ll - El Parador (Orriols)

Girona - Plaça del Pessebre

GARRIGÀS N-ll - Benzinera Santa Anna

PONTÓS N-ll - Cruïlla a Pontós GIV-5125

GARRIGÀS N-ll - Cruïlla a Pontós GIP-5126

BORRASSÀ N-ll - Cruïlla a Garrigàs GIV-6226

VILAMALLA
N-ll - Cruïlla a Borrassà GIV-6229

Av. d'Empordà- P. I. Pont del Príncep

FIGUERES
Estació d’Autobusos de Figueres 

Avinguda Salvador Dalí - Museu

PARADES FIGUERES ➔ AEROPORT DEL PRAT

FIGUERES Estació d'Autobusos de Figueres

S. LLOGAIA D'ÀLG. Av d'Empordà - P. I. Pont del Príncep

BORRASSÀ
 N-ll - Cruïlla a Borrassà - GIV-6229

N-ll - Cruïlla a Garrigàs GIV-6226

PONTÓS
N-ll - Cruïlla a Pontós GIP-5126

N-ll - Cruïlla a Pontós GIV-5125

GARRIGÀS N-ll - Benzinera Santa Anna

BÀSCARA
Girona - Plaça de l Pessebre

N-ll - El Parador (Orriols)

VILADEMULS

N-ll - Cruïlla de Vilademuls

N-ll - Ca La Sausa

N-ll - Benzinera Vilafreser

SANT JULIÀ DE 
RAMIS

Llevant - Hotel Medinyà

N-ll - Can Darnés

N-ll - Hostal Santa Eugènia

SARRIÀ DE TER
Avinguda de França - Iveco

N-ll - Pla dels Socs

GIRONA

Av de França - Hospital Dr. Trueta

Av. Ramon Folch,11 - L’Argadà

Estació d’Autobusos de Girona

SALT Psg. Països Catalans, 62 (Hospital/Estació Jove)

VILOBÍ Aeroport de Girona

BARCELONA

Av Meridiana - Escòcia

Av Meridiana - Felip II  Sagrera

Av Meridiana - Pl Doctor Serrat -   El Clot

Estació del Nord

Rda St. Pere, 21-23

EL PRAT DE 
LLOBREGAT

Aeroport del Prat - T2 C -  Interurbans Bus Stop

Aeroport del Prat - T1 (andanes/andenes/platforms 10-11-12)


